
令和３年４月１６日

保護者の皆様

京都市立久世中学校

校長 堀田 和宏

家庭訪問中止のお知らせ

春暖の候となりましたが、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校教育にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

さて、先日配布させて頂いた「家庭訪問のお知らせ」ですが、京都市における「まん延防止等

重点措置」の適用により、家庭訪問を自粛するよう通知があり、中止することとなりました。ご予定

を立てていただいたご家庭には申し訳ありませんが，ご理解のほどよろしくお願いします。

なお，担任と懇談等を希望されるご家庭につきましては，下記の日時に二者懇談会を設定いた

しますので，４月19日（月）までに担任へご提出ください。よろしくお願いいたします。

記

１．日 程 令和３年４月２６日(月)，２７日(火），２８日(水)，３０日(金)，５月７日(金)

２．時 間 午後１時３０分～午後４時３０分

３．場 所 各教室

キリトリ

組 番 生徒氏名

１ 二者懇談会を希望する。

ご都合がつかない日時がございましたらご記入ください。

（ ）

２ 二者懇談会を希望しない。

久世中学校に兄弟または姉妹がいるときはお書き下さい

（例 ３年２組 京都太郎）

４月１９日締切


